
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 政務活動費受け入れ（５・６月分） 280,000 280,000

7/16 政務活動費受け入れ（７～９月分） 420,000 700,000

10/16 政務活動費受け入れ（１０～１２月分） 420,000 1,120,000

1/16 政務活動費受け入れ（１～３月分） 420,000 1,540,000

1 3/31 事務所費
事務所家賃 
(令和元年6月～令和２年４月分)

330,000 1,210,000

2 3/31 事務所費
事務所駐車場代
 (令和元年11月～令和２年４月分)

40,850 1,169,150

3 3/31 人件費
事務所事務員賃金 
(令和元年５月～令和２年２月分)

693,324 475,826

4 3/31 人件費
事務所事務員賃金 
(令和元年５月～令和元年９月分)

189,600 286,226

5 3/31 資料購入費
書籍購入
 (令和元年５月～令和２年２月分)

100,342 185,884

6 3/31 調査研究費
旅費
（令和元年9月1日～6日）青島INAP他

191,928 △ 6,044

合　　　　計 1,540,000 1,546,044 △ 6,044

令和元年度　政務活動費出納簿
議員名 大 石 宗


